มีความประสงค์จะสำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ประกวดราคาจ้าง

โครงการจ้างบริการรักษาความปลอดภัยพื้นที่อาคารสำนักงาน โครงการพัฒนาพื้นที่ส่วนขยายโซนซี ศูนย์

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ราชการฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ๑,๖๗๓,๘๐๑.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

ดังนี้

 

  โครงการจ้างรักษาความ

ปลอดภัยพื้นที่อาคารสำนักงาน 

โครงการพัฒนาพื้นที่ส่วนขยาย

โซนซี ศูนย์ราชการฯ

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ